



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 10.05.2022 r.

AT.Z.2150.3.1.2022

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę 2szt maceratorów wpłynęły zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości 65cm? Wszystkie wymiary urządzenia:

- wysokość: 92,5cm
- głębokość: 65cm
- szerokość: 53cm

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zużyciu wody na jeden cykl 27 litrów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o górnej pokrywie wykonanej ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym maceracja odbywa się w zamkniętym jednoczęściowym bębnie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy silnika 1,3 kW?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o średnicy odpływu 70mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zużyciu wody na cykl wynoszącym 28,44 litra? Zwiększona podaż wody pozwala na pracę w trybie stałego przepływu, gwarantując dokładne rozpuszczenie macerowanego wkładu do postaci cieczy oraz zapobiegając zatorom.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie macerowało do 6 naczyń na cykl? Duża pojemność cyklu zwiększa efektywność pracy i pozwala na użytkowanie maceratora na oddziałach o znacznym obciążeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie miało możliwość rozbudowy o komunikaty audio w języku polskim zawierające instrukcje dla personelu obsługującego macerator? Rozwiązanie takie prowadzi użytkownika przez proces maceracji i ułatwia pracę przy znacznej rotacji personelu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

p.o.DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Adam Fimiarcz